
 
 

「佐藤菫」に関するご報告 

 

 

2026年 1月 1日 

 

 

 

平素より佐藤菫へのあたたかいご声援をいただき誠にありがとうございます。 

 

このたび「株式会社 Noisette（ノワゼット）」設立に伴い、佐藤菫のお問い合わせ窓口は下

記となります。 

 

■株式会社 Noisette（ノワゼット） 

HP：https://noisette.jp/ 

 

今後とも変わらぬご支援とご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

佐藤菫 

株式会社 ADONIS A 

https://noisette.jp/

